
Hej kära vänner! Addis Abeba, 28 feb 2024

Hoppas att ni alla har det bra. Vi har det bra här nere i Etiopien. Nu är det bara 4 månader tills vi
flyttar till Sverige för en längre tid och vi försöker förbereda oss praktiskt och mentalt för det.
Barnen ser fram emot att flytta till Sverige men jag tror också att det är mycket de kommer att
sakna här, speciellt vänner och att kunna springa ut i t-shirt och spela fotboll året om till
exempel.

Jag har reflekterat tillbaka en del över dessa 20 år sedan vi började storytelling, över våra tre år
i Gurage, sedan tre år i Borana och tre år i Jinka innan vi flyttade hit till Addis. Jag ska inte
berätta alla mina reflektioner och allt jag räknat ut men sedan vi flyttade hit till Addis Abeba för
första gången i början av 2018 har vi bott här i Addis i 4 år och 9 månader eftersom vi var i
Sverige under corona. Under den här tiden i Addis har vi hunnit undervisa 7 omgångar, totalt på
52 olika platser/grupper och vi har haft totalt 2978 elever som har examinerats fram till idag. Här
nere är en karta där jag markerat alla platser vi undervisat på under dessa år. (och den blå
pricken är vårt hem)

Som jag sagt tidigare har vi blivit mer och
mer begränsade under dessa sista två åren
och har inte längre haft möjlighet att resa ut
i de mindre byarna utan har fått hålla oss
utmed huvudvägarna. Detta på grund av
risken för oroligheter. Vi är väldigt
tacksamma till Gud för hans beskydd dessa
år, speciellt att vi klarat av de senaste sex
månaderna och nu är färdiga med
undervisningen utmed Ambovägen rakt
västerut.

Senast jag skrev till er hade vi just börjat med dessa fem grupper på vägen till, och en liten bit
efter, staden Ambo västerut och två grupper i Debre Zeit eller Bishoftu som det också heter
sydöst om Addis. Eftersom vi hade så många elever i dessa grupper är vi extra tacksamma att
vi har kunnat undervisa dem färdigt utan att oroligheterna har gjort att vi fått avbryta. Det är bara
två veckor som vi har fått ställa in undervisningen då vägarna stängts, p.g.a. oroligheter. Det
känns faktiskt väldigt stort då vi många gånger undrat om det skulle gå hela vägen ut, men det
gjorde det, tack Jesus!

I lördags examinerade vi 130 elever i staden Bishoftu och denna vecka under torsdag och
fredag har Fanuel examen för 670 elever i de fem grupperna västerut. Nu har vi tre nya grupper
på gång sydöst om Addis igen, i mindre byar men fortfarande nära de större vägarna. I dessa
grupper kommer vi hinna undervisa de 29 första berättelserna innan vi flyttar till Sverige och



sedan kan eventuellt vår medarbetare Teshale fortsätta en månad till med
uppföljningsberättelserna från Apostlagärningarna och breven. Han bor i staden Modjo som
ligger nära dessa platser. Vi håller också på att förbereda en grupp med 50 församlingsanställda
evangelister/missionärer i området kring staden Nazret. Dessa kommer vi samla under 10
heldagar, en dag per vecka, i Nazret för att undervisa dem. Vi hoppas att genom dem nå ut med
storytelling till alla byar de tjänar i, alltså många små byar vi inte kunnat åka till. Vi hade gärna
velat undervisa mer norrut innan vi lämnar Etiopien, men det går tyvärr inte p.g.a. situationen.

Förra veckan åkte jag för första gången till Fanuels fem grupper, vi har velat att han ska ta dem,
p.g.a. oroligheterna. Det var väldigt roligt att träffa dem och jag filmade min resa och en del av
deras vittnesbörd. Jag har klippt ihop två filmer, en längre version på 18 minuter och en kortare
version på 7 minuter. Jag skickar med länkarna till dem här om ni skulle vilja titta på någon av
dem och därför klistrar jag inte in så många bilder i det här mailet den här gången.

Det var extra starkt att få undervisa de sista berättelserna i alla våra grupper de senaste
veckorna. De handlar bland annat om när Jesus kommer tillbaka och att det nu är vårt uppdrag
att fortsätta arbetet som Paulus och de andra apostlarna kämpade så med, att sprida evangeliet
till hela världen för att alla människor ska få chansen att följa med oss till himlen den dagen
Jesus kommer för att hämta oss.

En annan rolig sak var att för ett par veckor sedan fick vi besök av tre vänner från Vilhelmina
som var med oss till tre av våra grupper och som vi fick spendera en del tid tillsammans med
här i Addis innan de åkte vidare till Tanzania. De uppmuntrade oss mycket. Församlingen i
Vilhelmina är en av de församlingar som har varit trogna och engagerade understödjare till oss
under alla dessa 20 år och det var väldigt roligt att få visa några av dem vårt liv och arbete på
plats.

Tack för alla era förböner, det betyder jättemycket, särskilt i tider som dessa med både
oroligheter och förändringar i livet i och med flytten till Sverige som ligger framför oss. Vi ser
fram emot och hoppas att kunna träffa många av er framöver när vi kommer hem.

Guds välsignelse till er alla!

/Hanna, Fanuel, Noah, Nimo och Amos

Här är länkar till våra nya filmer:
Lång version:
https://youtu.be/EoiL2eVWqGQ
Kort version:
https://youtu.be/ESG0EhQjXu0
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